

3. Formandens meddelelser (2010-163125)

1. Fagudvalgenes arbejdsområder

På lokaludvalgsmødet den 14. september, blev de 4 fagudvalg pålagt at diskutere hvilke arbejdsopgaver, fokusområder og temaer fagudvalgene vil arbejde med fremadrettet.

3 fagudvalg er allerede kommet med inputs til det fremtidige arbejde, men dette har en noget forskellig karakter (vedhæftet som bilag). Fagudvalgene opfordres derfor til på deres kommende udvalgsmøder at se på spørgsmålene i ”spisesedlen” én gang til samt at lade sig inspirere af forslagene fra de andre fagudvalg med henblik på at komme med bud på tværfaglige indsatser. Fagudvalgene bedes senest den 1. december indlevere deres endelige bidrag til sekretariatet.

Forretningsudvalget vil på baggrund af fagudvalgenes bidrag få udarbejdet et samlet forslag til ”arbejdsprogram” for lokaludvalgets aktiviteter i 2011, som kan forelægges på lokaludvalgets møde den 14. december 2010.

2. Julearrangement

Den 11. og 12. december afholder Østerbro Lokaludvalg et julearrangement på Sankt Jakobs Plads. Arrangementet foregår i dagtimerne lørdag kl. ca. 10-16 søndag kl. ca. 11-16. Lokaludvalget har deres eget julehus, hvorfra der vil kunne uddeles flyers, bydelsplaner mv. og hvor der vil være muligt for interesserede borgere at få mere at vide om lokaludvalgets arbejde. Der er derfor brug for, at medlemmerne hjælper til med at repræsentere lokaludvalget. Planlægningsgruppen foreslår, at man melder sig til 2 timers vagter. Tilmelding til sekretariatet.

3. Cykelsuperstier

Center for Trafik takker for lokaludvalgets deltagelse og inputs til ”Cykelsuperstier”-projektet. Når realiseringsfasen for de enkelte cykelruter nås, vil de relevante lokaludvalg blive inddraget. Der vil i realiseringsfasen være plads til justeringer.

4. Indkomne høringer

Lokalplanforslag ”Strandpromenaden” høringsfrist 17. januar 2011. Der afholdes et borgermøde den 9. december kl. 19-21 på Vibenshus Skole (Billedkunstlokalet), Kertemindegade 10.

Lokalplanforslag ”Jagtvej 171” høringsfrist den 17. januar 2011. Der afholdes borgermøde den 1. december kl. 19-21 på Egmont Kollegiet, Nørre Allé 75.

bilag

[Fagudvalgets arbejdsområder FKF](#)

[Fagudvalgets opgaver \(FTM\)](#)

[Referat af møde i Social og Sundhedsfagudvalget 30. sep.doc](#)

